
様式２－１

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

平成３０年度北部国道管内保全（その３）工事
沖縄県名護市字伊差川地内、国頭郡恩納村字瀬良垣地内、
国頭郡金武町字金武地内
平成30年8月2日～平成31年1月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月1日
東和建設（株）
沖縄県名護市字宮里４５１ー１３

3360001012419
一般競争入札方式

(総合評価)
¥19,785,600 ¥18,900,000 95.5% － － －

平成３０年度北部国道管内保全（その４）工事
沖縄県国頭郡恩納村字冨着地内、国頭郡金武町字金武地
内、中頭郡読谷村字座喜味地内
平成30年8月3日～平成31年1月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月2日
本部造園（株）
沖縄県国頭郡本部町字山川１４３２

1360001012379
一般競争入札方式

(総合評価)
¥19,515,600 ¥17,118,000 87.7% － － －

平成３０年度北部国道照明維持工事
国道５８号、国道３２９号　（北部国道事務所管内）
平成30年8月7日～平成31年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月6日
ヤナギ電設工業（株）
沖縄県名護市字屋部１７１３ー１

3360003004637
一般競争入札方式

(総合評価)
¥47,660,400 ¥46,440,000 97.4% － － －

平成３０年度恩納ＢＰ６号橋下部工（下りＰ１１～Ａ２）工事
沖縄県国頭郡恩納村字恩納地内
平成30年8月9日～平成32年2月26日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月8日
（株）東開発
沖縄県名護市字宇茂佐１７０３ー３３

6360001012135
一般競争入札方式

(総合評価)
¥298,630,800 ¥273,240,000 91.5% － － －

平成３０年度北部国道管内橋梁補修設計等業務
北部国道事務所管内
平成30年8月10日～平成31年2月28日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月9日
（株）長大 沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地１ー７ー１

5010001050435
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥28,857,600 ¥24,084,000 83.5% － － －

平成３０年度数久田ＩＣ地盤改良他工事
沖縄県名護市字数久田地内
平成30年8月15日～平成31年6月6日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月14日
牧港建設（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー２１ー２ー２０１

5360001009173
一般競争入札方式

(総合評価)
¥271,944,000 ¥244,080,000 89.8% － － －

平成３０年度恩納ＢＰ４号橋橋梁詳細設計業務
北部国道事務所管内
平成30年8月15日～平成31年2月28日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月14日
（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地２ー１２ー２１　電波堂ビル

4011001005165
簡易公募型競争入札方式

(総合評価)
¥51,699,600 ¥41,364,000 80% － － －

平成３０年度伊差川地区交通安全対策（その１）工事
沖縄県名護市字伊差川地内～字為又地内
平成30年8月21日～平成31年2月15日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月20日
沖縄道路（株）
沖縄県名護市大北４ー２７ー７５

3360001012063
一般競争入札方式

(総合評価)
¥116,694,000 ¥105,948,000 90.8% － － －

平成３０年度伊差川地区交通安全対策（その２）工事
沖縄県名護市大北地内
平成30年8月27日～平成31年2月15日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月22日
（株）屋部土建
沖縄県名護市港２ー６ー５

3360001012162
一般競争入札方式

(総合評価)
¥113,886,000 ¥103,680,000 91% － － －

平成３０年度北部国道管内ＣＣＴＶ設備設置工事
沖縄県国頭郡国頭村奥地先外３箇所
平成30年8月27日～平成31年2月28日
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月23日
パイオニア電設（株）
沖縄県浦添市伊祖４ー２１ー２

1360001009078
一般競争入札方式

(総合評価)
¥42,822,000 ¥39,420,000 92.1% － － －

平成３０年度北部国道管内ネットワーク機器更新工事
北部国道事務所外２９箇所
平成30年9月3日～平成31年2月28日
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成30年8月23日
富士通（株） 沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地１ー１２ー１２　ニッセイ那覇セン
タービル

1020001071491
一般競争入札方式

(総合評価)
¥76,798,800 ¥74,520,000 97% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号


